

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/671,OBOZY-SIATKARSKIE-MOS-WOLA-UWAGA-KOMUNIKAT.html>  
17.04.2024, 19:15

Strona znajduje się w archiwum.

## OBOZY SIATKARSKIE MOS WOLA - UWAGA KOMUNIKAT

Planujemy, że na letnie obozy wyjedzie ponad 250 osób. Podstawową bazą będzie jak zwykle, ośrodek w Stręgielku na Mazurach. UWAGA : część osób nie załatwiła jeszcze spraw związanych z wyjazdem , ostatnia chwila, żeby to uzupełnić !

### **UWAGA :**

**WSZYSCY UCZESTNICY OBOZÓW MUSZĄ NATYCHMIAST ODDAĆ KARTĘ OBOZOWĄ I DOKONAĆ WPŁATĘ ZA OBÓZ NA KONTO KLUBOWE.**

**Trenerzy i kierownictwo klubu idzie na urlop i powrócą dopiero w dniu wyjazdu. Wszystkie sprawy obozowe muszą być załatwione natychmiast, a nie przed obozem !**

Trenerzy kończą kompletowanie dokumentów osób wyjeżdżających na letnie zgrupowania treningowe z MOS Wola. Planujemy, że na obozy wyjedzie ponad 250 osób. Podstawową bazą będzie , jak zwykle, ośrodek w Stręgielku na Mazurach.

Do Stręgielka ( między Giżyckiem a Węgorzewem) na turnus w terminie od 22 lipca do 3 sierpnia wyjedzie 90 osób (przede



Na boiskach w Stręgielku wychowało się wiele pokoleń znakomych siatkarzy.



Sporty wodne (kajaki i rowery wodne) to uzupełnienie treningów



Mozna pograć w piłkę nożną

wszystkim grupy najmłodszych dziewcząt i chłopców).

Na kolejny turnus do Stręgielka , w terminie 4 - 16 sierpnia ,  
wyjedzie 45 osób (juniorzy, kadeci i najlepsi młodzicy).

Dziewczęta (juniorki, kadetki i młodziczki) , ok. 50 osób  
wyjadą w terminie 1 -14 sierpnia do Osiecka.

W drugiej połowie sierpnia juniorzy, kadeci i młodzicy wyjadą  
na obóz techniczno-taktyczny do Osiecka i Jastrzębia.

### **UWAGA:**

**WSZYSCY UCZESTNICY OBOZÓW MUSZĄ  
NATYCHMIAST ODDAĆ KARTĘ OBOZOWĄ I DOKONAĆ  
WPŁATĘ NA KONTO KLUBOWE. Trenerzy i  
kierownictwo klubu idzie na urlop i powrócą dopiero  
w dniu wyjazdu. Wszystkie sprawy obozowe muszą  
być załatwione natychmiast, a nie przed obozem !**

**Przypominamy o opłaceniu składek członkowskich  
(opłata do końca sierpnia) , aby być ubezpieczonym w  
czasie obozów wakacyjnych.**

**WPŁATY NA OBOZY dokonujemy na konto klubowe:**

**06 1020 1185 0000 4402 0080 5069**

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)



Najstarsi i najodważniejsi próbują sił na desce



Na kajakach można wzmocnić ręce



Wakacje już niedługo !